ACUERDO de 20 de julio de 2017 del Tribunal Unico, por el que se publica la puntuacién
obtenida en la fase de concurso por los aspirantes que han superado la fase de oposicion de las
pruebas selectivas convocadas por Orden de 27 de diciembre de 2013 para el acceso a puestos
vacantes del Grupo 1V de personal laboral de la Administracion de la Comunidad Auténoma

de Extremadura

Fl'T'ribunal Unico es nombrado por Orden de 28 de marzo de 2016, para valorar los méritos de Ia fase
de concutso de las prucbas selectivas convocadas por Orden de 27 de diciembre de 2013 pata el acceso
a pucstos vacantes de personal funcionatio y de personal laboral de los distintos Cuerpos/Escalas y
Grupos de la Administracién de la Comunidad Auténoma de Extremadura (D.0.E. nimero 66, de 7 de

abril),

De conformidad con lo establecido en la Base Sexta en relacion con el apartado 2 de la Base Octava de

la mencionada convocatotia y una vez resuelta la fase de concurso de méritos, ACUTRDA:

PRIMERO: Facer pablica la puntuacion obtenida en la fase de concurso de méritos por los aspirantes

que han supetado la fase de oposicion en la Categoria de Cocinero.

SEGUNDO: Dar publicidad al presente Acuerdo en las Oficinas de Respuesta Personalizada, en los
Centros de Atencién  Administrativa v adicionalmente  en  la  direccién  de  internet:

hrtps:/ /ciudadano.gobex.es.

TERCERO: De conformidad con lo establecido en el apartado 2 de la Base Octava de la Orden de 27
de diciembze de 2013, los aspirantes dispondran de un plazo de 5 dias habiles contados a partir del dia
siguiente al de la publicacion del presente Acuerdo en los lugares expucestos en cl punto anterior, para

efectuar reclamaciones a las puntuacioncs que en el mismo aparecen.




Consejeria de

Hacienda y Administracion Pablica

Direccién General de Funcién Publica

Listado de Puntos del Concurso de Méritos - CONVOCATORIA 2013

Grupo Grupo IV
Categoria Cocinero
Turno Libre

Ntmero de Aspirantes: 50

° Nif Apellido 1

N

1 71157554Q ANTUNEZ

2 02210971G BERNAL

3 08874374P BLANCO

4 070167138 BLAZQUEZ
5 08794260A CABALLERO
6 761182398 CANO

7 800622092 CARAS

8 529636782 CARMONA
9 07985045C CARRASCO
10 76112450€ CRUZ

1 088684870 CUELLAR
2 08190323Y DIAZ

13 76007466X FEMIA

14 34808458M FRUCTUOSO
5 083662174 GALLARDO
6 28948428F GARCIA

17 761160480 GARCIA

18 08804458N GARCIA

19 43532381M GARCIA

20 52085751V GARCIA

21 03871563L GARCIA

22 07447859E GARCIA

23 11968236W GONZALEZ
24 04197150H GONZALEZ
25 28939852X HUERTAS
26 118081170 JERICO

27 76120438Y MARTIN

28 092047540 MARTIN

29 08813521J MAZO

30 08837555N MENUDO
31 088595041 NAVARRETE
32 52964744E PAREJO

33 091663192 PASGUAL
34 761276227 PEREZ

35 52354028W PIRES

tde2

Apellido 2
JORGE
VIBAL
GONZALEZ
GUERRA
QUINTANA
HERNANDEZ
GARRIDO
FERNANDEZ
CARRASCO
GARCIA
GARCIA
OBREGOM
BARRIGA
SANCHEZ
PEREZ
ESTEVEZ
MANUEL
MARTIN
PACHECO
PAJUELO
PEREZ
SANCHEZ
CALVO
TADEO
ANGEL
FRAGUAS
MARTIN
REBOLLO
BERNABE
VAQUERO
NUREZ
VARGAS
GOMEZ
VALLE
CARDERNOSA

Fase:

Concurso de Méritos

Nomhre

JOSE ANTONIO
RICARDO
JAVIER
ANTONIO
JOSE LUIS
GEMA MARIA
VICENTA
VICTORINO MANUEL
ANTONIO
CONRADO

MARIA DE LA CONCEPCION

MARIA JOSE
FRANCISCA LUCIA
ASCENSION
JULIO
RAQUEL
CRISTINA
PASCUAL
ANGEL

JOSE MARIA
ANA MARIA
JOSEFINA
JOSE MIGUEL
PEDRO

EVA MARIA
EMILIO

MARIA VERONICA
AMAYA
MARIA 1ISABEL
PERRO JOSE
ISABEL
CATALINA
ANA ISABEL
MARIA ELENA
MARIA ELENA

Fase de Concurso

JUNTA DE EXTREMADURA

Puntos
0,000
0,084
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,184
5,000
0,252
1,932
4,788
0,000
2,688
0,252
1,832
1,512
0,000
0,000
0,672
0,000
4,000
0,924
0,000
5,000
0,000
2,018
4,958
0,000
5,000
0,000
0,000
5,000




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

76020185
79263154W
11763239G
33981816Y
088420857
70977243W
088150378
289473216
532634200
07019175N
03456793P
12323081A

80048029V
088685208
33980808X

PIRIZ
PIZARRO
PRIETO
QUINTANA
RODRIGUEZ
ROMAN
RUBIO
RUIZ

RUIZ
SANCHEZ
SANCHO
TORO
TORTOSA
VALLE
VELARDE

2de2

CARRERO
MOYANO
NUREZ
CIDONGHA
PONCE
GOMEZ
CUMPLIDO
CABANZON
PEREZ
RUBIO
GARCIA
GARCIA
AMO
LORENZO
BRAVO

Mérida, a 20 de julio de 2017

SONIA
MARIA LUISA
MONTSERRAT

IN

MARIA DE LA CONCEPCION

ES MARIA

FELISA

MARIA INMACULADA
ANTONIA

TERESA

MARIA SUSANA
ALBERTO

ISABEL DEL
MANUELA

MARCIAL

MARIA DEL CARMEN

La Secretarig’

=
fod
a!enaf]uirés Nufiez

—

0,756
5,000
2,520
3,360
1,680
0,168
0,420
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,504




